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vom 06.03. - 07.03.2015

in Jungholz/Tirol

| Siegerliste - Kombination

Studenten

Dreher, Michael
Jérg, Jonas
Kessenbrock, Jan
Ebner, Felix
Tattko, Benjamin
Wermeling, Paul
Noller, Felix

Arbes, Florian
Biesinger, Susanne
Spieth, Katharina
Hanselmann, Jasmin
Rohrborn, Felix

Absolventen

Sontheimer, Markus
Langwiesner, Morris
Thelen, Thomas
Warbanoff, Niko
Kreisel, Roman
Zipf, Sebastian
Korupp, Christian
Ruwwe, Johnathan
Bethge, Paul

Altersklasse 1

Schmidt, Volker
ltzik, Lisa

Altersklasse 2

Ledermann, Markus
Irtenkauf, Gerhard
Appenzeller, Klaus

Staufia Esslingen
Staufia Esslingen
Motor Esslingen
Motor Esslingen
Motor Esslingen
Staufia Esslingen
Motor Esslingen
Motor Esslingen
Staufia Esslingen
Hohenneuffen Esslingen
Staufia Esslingen
Staufia Esslingen

Staufia Esslingen
Staufia Esslingen

Suevia Stuttgart-Esslingen

Staufia Esslingen
Staufia Esslingen
Staufia Esslingen
Hohenneuffen Esslingen
Staufia Esslingen
Staufia Esslingen

HS Esslingen
HS Esslingen

HS Esslingen
Hohenneuffen Esslingen
Staufia Esslingen

64. Skiwettkdmpfe des Rotenberger Vertreter Convents Stuttgart

Punkte

44,4
157.3
2094
2113
214,0
273,8
278,7
283,7
354,4
356,0
373,7
506,7

336
81,1
118,4
121,2

- 130,6
2212
233,1
2702
442,9

74,4
376,7

94,7
2884
3721




64. Skiwettkimpfe des Rotenberger Vertreter Convents Stuttgart
vom 06.03. - 07.03.2015
in Jungholz/Tirol

Siegerliste - Kombination

Altersklasse 3

1 Héttermann, Stefan HFT Stuttgart

2 Forelle, Dieter Staufia Esslingen

3 Frank, Joachim Staufia Esslingen

4 Uckelmann, Dieter HFT Stuttgart

5 Bohl, Klaus Staufia Esslingen
Altersklasse 4

1 Ziegler, Karl-Heinz Staufia Esslingen

2 Fischer, Klaus } Staufia Esslingen

3 Russ, Eugen HS Esslingen
Altersklasse 5

1 : Bubeck, Eberhard , Hohenneuffen Esslingen

2 Hahn, Herbert Suevia Stuttgart-Esslingen

3 Nahrich, Karl-Heinz Suevia Stuttgart-Esslingen
Damen

1 Uckelmann, Beatrice HFT Stuttgart

2 Hoéttermann, Regine HFT Stuttgart

3 Hiller, Marisa Staufia Esslingen

4 ltzik, Melanie HS Esslingen
Gast

1 Wald, Kurt Hohenneuffen Esslingen

07.03.2015

28,8
41,3
65,1
104,0
189,4

93,3
97,2
1456

145,6
180,2
275,0

116,6

. 2184

235,3
2711

101,3
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64. Skiwettkdmpfe des Rotenberger Vertreter Convents Stuttgart

vom 06.03. - 07.03.2015

in Jungholz/Tirol

Siegerliste - Langlauf

Studenten

Dreher, Michael
Jorg, Jonas
Seeling, Steffen
Maier, Christoph
Tattko, Benjamin
Ebner, Felix
Meinel, Elias
Kessenbrock, Jan
Willmann, Daniel
Noller, Felix

Arbes, Florian
Wizemann, Lukas
Biesinger, Susanne
Petzold, Felix ,
Hunfeld, Alexander
Wermeling, Paul
Herrmann, Thomas
Saraiva, Daniel
Spieth, Katharina
Wagner, Marian
Ruh, Patrick
Hanselmann, Jasmin
Schéfer, Marius
Rohrborn, Felix

Absolventen

Sontheimer, Markus
Singer, Matthias
Thelen, Thomas
Langwiesner, Morris
Kreisel, Roman
Warbanoff, Niko
Schlotz, Andrea
Zipf, Sebastian
Korupp, Christian
Ruwwe, Johnathan
Hoppe, Christian
Bethge, Paul

Altersklasse 1

Schmidt, Volker
ltzik, Lisa

2 Runden

Staufia Esslingen

Staufia Esslingen

Suevia Stuttgart-Esslingen
Hohenneuffen Esslingen
Motor Esslingen

Motor Esslingen

Motor Esslingen

Motor Esslingen

~ Arminia Esslingen

Motor Esslingen
Motor Esslingen
Motor Esslingen
Staufia Esslingen
Arminia Esslingen

Suevia Stuttgart-Esslingen

Staufia Esslingen
Staufia Esslingen

Motor Esslingen
Hohenneuffen Esslingen
Motor Esslingen

Motor Esslingen

Staufia Esslingen
Hohenneuffen Esslingen
Staufia Esslingen

2 Runden

Staufia Esslingen

HS Esslingen

Suevia Stuttgart-Esslingen
Staufia Esslingen

Staufia Esslingen

Staufia Esslingen

HS Esslingen

Staufia Esslingen
Hohenneuffen Esslingen

~Staufia Esslingen

Arminia Esslingen
Staufia Esslingen

1 Runde

HS Esslingen
HS Esslingen

min,sek

25,51
31,56
33,50
33,53
35,32
35,47
36,27
37,11
37,36
38,00
38,27
39,35
39,38
39,41
- 39,57
40,00
40,27
41,33
44,32
45,54
47,55
48,21
51,45
52,41

21,49
26,29
26,37
28,13
29,38
31,12 -
31,29
36,22
39,10
39,56
41,32
42,23

14,47
17,29
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64. Skiwettkdmpfe des Rotenberger Vertreter Convents Stuttgart

vom 06.03. - 07.03.2015

in Jungholz/Tirol

Siegerliste - Langlauf

Altersklasse 2

Ledermann, Markus
Holler, Christian
Irtenkauf, Gerhard
Appenzeller, Klaus

Altersklasse 3

Hottermann, Stefan
Frank, Joachim
Forelle, Dieter
Uckelmann, Dieter
Bohl, Klaus

Altersklasse 4

Ziegler, Karl-Heinz
Fischer, Klaus
Russ, Eugen
Gaiser, Hans
Decker, Hans

Altersklasse 5

Schwarz, Gerhard
Bubeck, Eberhard
Hahn, Herbert
Nahrich, Karl-Heinz

Damen

Hiller, Marisa
Uckelmann, Beatrice
Hottermann, Regine
ltzik, Melanie

Giste

Maercker, Christian
Wald, Kurt

1 Runde

HS Esslingen

HS Esslingen
Hohenneuffen Esslingen
Staufia Esslingen

1 Runde

HFT Stuttgart
Staufia Esslingen
Staufia Esslingen
HFT Stuttgart
Staufia Esslingen

1 Runde

Staufia Esslingen

Staufia Esslingen

HS Esslingen

Suevia Stuttgart-Esslingen
Arminia Esslingen

1 Runde

Arminia Esslingen
Hohenneuffen Esslingen
Suevia Stuttgart-Esslingen
Suevia Stuttgart-Esslingen

1 Runde

Staufia Esslingen
HFT Stuttgart
HFT Stuttgart
HS Esslingen

1 Runde

HS Esslingen
Hohenneuffen Esslingen

14,40

17,29
23,31
25,59

12,52
14,44
15,05
16,18
20,00

15,03
15,35
17,25
18,01
24,09

17,46
18,00
20,41
23,42

15,08
17,06
17,15
19,26

16,50
16,50




64. Skiwettkdmpfe des Rotenberger Vertreter-Convents Stuttgart
~vom 06. 03. - 07. 03. 2015 in Jungholz/Tirol

Staffellauf "Erich-Bernhard-Gedéachtnislauf"

- Siegerliste - f
Platz Mannschaft Laufer Gesamtlaufzeit
min:sek
1 Staufia Esslingen | Michael Dreher 54:55
: Roman Kreisel
Morris Langwiesner
Markus Sontheimer
2 Hochschule Esslingen | Markus Ledermann S 60:07
Andrea Schloz
Volker Schmidt
Matthias Singer
3 Staufia Esslingen II ' Joachim Frank ' 67:43
Marisa Hiller
Jonas Jorg
Karl-Heinz Ziegler
4 Motor Esslingen | 69:27
5 Suevia Stuttgart-Esslingen 72:13
6 HFT Stuttgart 72:20
7 Motor Esslingen li v 7515
8 Hochschule Esslingen |l 77:02
9 Arminia Esslingen - 7825
10 Hohenneuffen Esslingen . , 87:39

Sieger_LLS_2015 07.03.2015




64. Skiwettkdmpfe des Rotenberger Vertreter Convents Stuttgart
vom 06.03. - 07.03.2015
in Jungholz/Tirol

Siegerliste - Riesentorlauf

Studenten
1 Dreher, Michael Staufia Esslingen 50,60
2 Scheer, Lukas HS Esslingen 50,67
3 Kerner, Sebastian HS Esslingen 52,94
4 Remsing, Marisa HS Esslingen 56,33
5 Wieseler, Peter Kephallenia-Warttembergia S-ES 57,34
6 Schneller, Marlene HFT Stuttgart 57,83
7 Dolderer, Katja HS Esslingen 58,09
8 Kessenbrock, Jan Motor Esslingen 59,10
9 Jorg, Jonas Staufia Esslingen 60,29
10 Schacht, Stefan HS Esslingen 60,61
11 Seichter, Bernd HFT Stuttgart 62,36
12 Ebner, Felix Motor Esslingen 62,76
13 Tattko, Benjamin Motor Esslingen 63,91
14 Wermeling, Paul Staufia Esslingen 66,15
15 Stucke, Christian Suevia Stuttgart-Esslingen 66,64
16 Hanselmann, Jasmin Staufia Esslingen 67,85
17 Noller, Felix Motor Esslingen 71,82
18 Arbes, Florian Motor Esslingen 71,83
19 HoR, Matthias HS Esslingen 71,96
20 Spieth, Katharina Hohenneuffen Esslingen 72,97
21 Biesinger, Susanne Staufia Esslingen 84,00
22 Rohrborn, Felix Staufia Esslingen 85,83
23 Mohr, Sascha Suevia Stuttgart-Esslingen 159,48
24 Seelig, Steffen Suevia Stuttgart-Esslingen 194,31
Absolventen
1 Langwiesner, Morris Staufia Esslingen 52,86
2 Warbanoff, Niko Staufia Esslingen 54,40
3 Sontheimer, Markus Staufia Esslingen 57,68
4 Korupp, Christian Hohenneuffen Esslingen 59,51
5 Kreisel, Roman Staufia Esslingen 60,00
6 Zipf, Sebastian Staufia Esslingen 63,49
7 Thelen, Thomas Suevia Stuttgart-Esslingen 64,42
8 Ruwwe, Johnathan Staufia Esslingen 65,54
9 Svoboda, Sabine HS Esslingen 70,89
10 Bethge, Paul Staufia Esslingen 96,28
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64. Skiwettkdmpfe des Rotenberger Vertreter Convents Stuttgart

vom 06.03. - 07.03.2015
in Jungholz/Tirol

Siegerliste - Riesentorlauf

Altersklasse 1

Beetz, Sebastian
Freund, Simon
Teepe, Philipp
B&hm, Alexander
Schmidt, Volker
Gauch, Wolfgang
ltzik, Lisa

Altersklasse 2

Rettich, Thomas
Entner, Andreas
Ledermann, Markus
Irtenkauf, Gerhard
Appenzeller, Klaus

Altersklasse 3

Svoboda, Paul
Forelle, Dieter
Wilhelm, Jochen
Hottermann, Stefan
Frank, Joachim
Uckelmann, Dieter
Bohl, Klaus
Schlesinger, Udo

Altersklasse 4

Fischer, Klaus
Ziegler, Karl-Heinz
Warbanoff, Michael
Russ, Eugen

Zeh, Mario
Sontheimer, August

Zirkel Stuttgart
HFT Stuttgart
Staufia Esslingen
Staufia Esslingen
HS Esslingen
Staufia Esslingen
HS Esslingen

Zirkel Stuttgart
Arminia Esslingen
HS Esslingen

Hohenneuffen Esslingen

Staufia Esslingen

Zirkel Stuttgart
Staufia Esslingen
Staufia Esslingen
HFT Stuttgart
Staufia Esslingen
HFT Stuttgart
Staufia Esslingen
HS Esslingen

Staufia Esslingen
Staufia Esslingen
Staufia Esslingen
HS Esslingen
Staufia Esslingen
Motor Esslingen

47,06
56,19
60,46
64,24
66,49
82,50
126,58

59,80
61,78
71,84
78,68
87,67

55,14
57,26
62,22
64,14
64,49
66,79
70,70
77,70

68,35
69,81
70,61
71,75
72,47
86,65




64. Skiwettkdmpfe des Rotenberger Vertreter Convents Stuttgart
vom 06.03. - 07.03.2015
in Jungholz/Tirol

Siegerliste - Riesentorlauf

Altersklasse 5

1 Hahn, Herbert Suevia Stuttgart-Esslingen 65,47
2 Bubeck, Eberhard Hohenneuffen Esslingen 69,16
3 Nahrich, Karl-Heinz Suevia Stuttgart-Esslingen 74,67
4 Leich, Rolf Motor Esslingen 76,36
5 Schweizer, Alfred Suevia Stuttgart-Esslingen 80,30
6 Bogner, Horst Zirkel Stuttgart 143,40
Damen
1 Uckelmann, Beatrice HFT Stuttgart 66,25
2 Warbanoff, Carolin Staufia Esslingen 68,18
3 Wilhelm, Barbel Staufia Esslingen 79,93
4 Hottermann, Regine HFT Stuttgart 89,85
5 ltzik, Melanie HS Esslingen 92,72
6 Bohl, Jutta Staufia Esslingen 102,08
7 Hiller, Marisa Staufia Esslingen 103,32
Gast
1 Wald, Kurt Hohenneuffen Esslingen 63,78

07.03.2015
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64. Skiwettkdmpfe des Rotenberger Vertreter Convents Stuttgart
vom 06.03. - 07.03.2015 in Jungholz/Tirol

Siegerliste - SnoWboard

Kern, Kevin

Singer, Matthias

Bé&urer, Bernd

Wizemann, Lukas

Waibel, Simon

Zipf, Sebastian

Eber, Christoph
Gaudenico Saraiva, Daniel
Hoppe, Christian
Rohrborn, Felix

Arminia Esslingen

HS Esslingen
Kephallenia-Wiirttembergia S-ES
Motor Esslingen

Motor Esslingen

Staufia Esslingen

Motor Esslingen

Motor Esslingen

Arminia Esslingen

Staufia Esslingen -

74,83
75,66
76,74
77,74
78,66
78,97
81,32
82,04
85,49
96,66




64. Skiwettkdmpfe des Rotenberger Vertreter-Convents Stuttgart
vom 06.03. - 07.03.2015 in Jungholz/Tirol

- Sieger der Wahderpreise -

Albert-Schad-Wanderpreis des RVC (gestiftet von Fabrikant A. Neuffer)
far die beste Mannschaft einer Verbindung in der Zweier-Kombination

Staufia Esslingen mit den Laufern Markus Sontheimer
Michael Dreher
Moris Langwiesner

Wanderpreis der Verbindung Staufia, "AHP Wolf Pokal",
fur die beste Manschaft in den Altersklassen einer Verbindung in der Zweier-Kombination

Staufia Esslingen mit den Laufern Dieter Forelle
Joachim Frank
Karl-Heinz Ziegler

Wanderpreis des Baden-Wiirttembergischen Baumeisterbundes
fur die beste Studentenmannschaft in der Zweier-Kombination (erneut gestiftet vom Bad.-Wiirtt. BdB)

HS Esslingen _ mit den Laufern Michael Dreher
' ‘ Jonas Jorg
Jan Kessenbrock
Felix Ebner '

Wanderpreis des Vereins der Freunde der HfT Esslingen
fur die beste Mannschaft der Dozenten einer Fachhochschule in der Zweierkombination

_ nicht vergeben

Wanderpreis der HfT Stuttgart
fur die beste Absolventen-Mannschaft einer Fachhochschule in der Zweier-Kombination

HS Esslingen mit den Laufern Markus Sontheimer
Moris Langwiesner
Thomas Thelen
Niko Warbanoff

Wanderpreis der Firma Miitzen-Dommer
fur den besten korporierten Studenten in der Zweier-Kombination

Michael Dreher Staufia Esslingen

Wanderpreis der Sportverbindung Zirkel, "Snowboard-Cup”,
fur den besten Studenten oder Absolventen einer Fachhochschule

Kevin Kern Arminia Esslingen

Wanderpreis des Landhotels Alpenhof - Jungholz
fur die beste Studentin/Absoiventin im Riesentorlauf

Marisa Remsing - HS Esslingen

Wanderpreis des Landhotels Alpenhof - Jungholz
fur die beste Studentin/Absolventin in der Zweier Kombination

Susanne Biesinger Staufia Eséiingen

07.03.2015
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